) 16+1 Super Master Racing (@ (= )
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito mternazuonale '

Automaobile Club d'halia
SFP@RT nap

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 2 20/12/2020 15:00
Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:46:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(59) CATAPANO Salvatore

1 1:05.243 +3.285 15:47:54.053
2 1:02.137 +0.179 15:48:56.190
3 1:02.154 +0.196 15:49:58.344
4 15:51:00.302
5 1:02.476 +0.518 15:52:02.778
6 1:02.352 +0.394 15:53:05.130
7 1:02.702 +0.744 15:54:07.832
8 1:02.572 +0.614 15:55:10.404
9 1:02.869 +0.911 15:56:13.273

10 1:02.729 +0.771 15:57:16.002

11 1:02.826 +0.868 15:58:18.828

12 1:02.596 +0.638 15:59:21.424

13 1:02.497 +0.539 16:00:23.921

14 1:03.142 +1.184 16:01:27.063

(64) CANTE Andrea

1 1:04.902 +1.763 1514755174
2 15:48:58.313
3 1:03.299 +0.160  15:50:01.612
4 1:03.632 +0.493  15:51:05.244
5 1:03.853 +0.714  15:52:09.097
6 1:03.400 +0.261  1553:12.497
7 1:03.726 +0.587  15:54:16.223
8 1:04.606 +1.467  15:55:20.829
9 1:04.442 +1.303  1556:25.271

10 1:04.738 +1599  15:57:30.009

11 1:04.499 +1.360  15:58:34.508

12 1:04.885 +1.746  15:59:39.393

13 1:04.781 +1.642  16:00:44.174

14 1:06.414 +3.275  16:01:50.588

(46) BACCI Matteo

1 1:07.645 +4.383  15:47:57.264
2 1:04.982 +1.720  15:49:02.246
3 1:04.719 +1.457  15:50:06.965
4 1:03.415 +0.153  15:51:10.380
5 15:52:13.642
6 1:04.064 +0.802  15:53:17.706
7 1:03.677 +0.415  15:54:21.383
8 1:03.891 +0.629  15:55:25.274
9 1:04.047 +0.785  15:56:29.321

10 1:05.121 +1.859  15:57:34.442

1 1:04.842 +1.580  15:58:39.284

12 1:04.849 +1587  15:59:44.133

13 1:04.861 +1.599  16:00:48.994

14 1:06.073 +2.811  16:01:55.067

(21) ZITO Lucio

1 1:06.690 +3.501 15:47:56.661
2 1:17.957 +14.768 15:49:14.618
3 1:03.747 +0.558 15:50:18.365
4 1:03.282 +0.093 15:51:21.647
5 1:04.184 +0.995 15:52:25.831
6 15:53:29.020
7 1:05.053 +1.864 15:54:34.073
8 1:06.373 +3.184 15:55:40.446
9 1:03.382 +0.193 15:56:43.828
10 1:03.657 +0.468 15:57:47.485
1 1:03.446 +0.257 15:58:50.931
12 1:03.976 +0.787 15:59:54.907
13 1:03.669 +0.480 16:00:58.576
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 20/12/2020 16:02:56 Esposta alle ore :



